Sacra Congregatio Emin'rum, et Rmo'rum S. R. E. Cardinalium negotiis, et 
consultationibus Episcoporum, et Regularium praeposita, audito Patre Procuratore 
Generali Ordinis, referente Emin'mo Gabriellio, censuit ad utrumque rescribendum 
negative. Romae 3. Maji 1701.

(L. S.) 				    G. Card. Carpineus.

IV. Remanente penes Syndicum Apostolicum dominio directo praedii, 
subinde usus fructus illius ab altero Conventus Syndico Perillustri, et Clar'mo Do-
mino Antonio Mattaloni. J. U. Doctore cuidam Lucae Juretich concessus est erga 
servitia quaedam Conventui praestanda, ad quae iste, se suosque haeredes per pu-
blicum instrumentum die 12. Aprilis 1725. confectum obstrinxit attamen â Fratri-
bus ad ea praestanda nulla civili actione renuens compelli potest. En Instrumentum 
ex Copia legali desumptum:
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In Dei Nomine. Amen.
Ego Lucas Juretich coram infrascriptis testibus ad hunc actum requisitis 

publicam facio fidem omnibus, et singulis, quibus expedit universis, et liberè non 
seductus, nec coactus, sed seriò, animoque deliberato fateor, quod postquam Per
illustris, ac Excell'mus D'nus Antonius Mattaloni Juris utriusque Doctor, ac V'ndi 
Conventus Montis Sancti supra Goritiam Syndicus Apostolicus mihi, meisque 
haeredibus certum fundum Previch dictum, situm sub Monte Sancti Jacobi, qui 
Conventui R. R. Patrum Franciscanorum in dicto Monte Sancto ad arras B. M. V. 
ex pia causa olim obvenit, gratis contulerit, dederit, et effectivè tradiderit, ita ut 
ratione annui pensi publici propter hunc fundum praestandi, ego me libro Aestimi 
Ill'mi Comitatus Goritiensis inscribendi, et inserendi habeam plenariam facultatem, 
simque omnino obligatus.

Pro hac verò gratiosa concessione ego, meique haeredes Possessores prae-
libati fundi praeter pensum publicum in persolutione unius annui floreni Supano 
Gargarensi consistentem, et aliud onus Ecclesiae Divi Stephani oppidi Salcanen-
sis, aut R'mo D'no Parocho Goritiensi hactenus â me, meisque Antecessoribus rite 
persolutum, etiam posthac singulis annis persolvendum ad subsequentia onera in 
perpetuum simul et in solidum simus obligati in debitam recognitionem singulis 
annis praefato Conventui praestanda, ut sequitur

Primò: Me, meosque haeredes obligo ad praestandum omnes labores, et 
conducturas Conventui necessarias, et occurrentes, quas hactenus, seu usque ad 
tempus modernum ego, meique Antecessores praestiterunt, ita tamen, ut Dominus 
Syndicus Apostolicus per Conventus Procuratorem pro dictis laboribus, et conduc-
turis mihi administret boves sufficientes, quibus me obligo juxta consuetum semper 
duos de meis addere; quod si ultra duos boves alia propria animalia habebo, etiam 
proprio foeno ea me compromitto alere.